B *

Ω παῖς τέλος μὲν Ζεὺς ἔχει Βαρύτυπος
Πάντων, ὃσ' εἰσὶ, καὶ τιθησ' ὅπῃ θέλει.
Νοῦς δὲ οὐκ ἐπ' αὐθεώποισιν αὖτε ἐφήμεροι

Nous

2. Proximum huic carmini locum (ut reliquas taceam rationes) propter ipsam cum praecedenti carmine argumenti similitudinem dedimus, quem eundem ordinem etiam posthac, si ita tulerint fata, sequi contituimus. Descriptum vero est e STOBEO Scrm. eodem ac praecedens. Jambis etiam hoc exposuerunt EUCHANANUS & GROTIUS.
3. **Ω πᾶς**) An aliquem hac voce compellet Poëta, & quis ille fuerit, dictu est difficillimum. Aequo enim late patet significatus vocabuli πᾶς, ac Latinorum Pueri, ut nempe vel adolescentulum, adolescentem, in genere, vel filium, natum, vel servum, ministerium denotet.
- Μεν-δὲ**) Nemini, cui vel primis labris Græcas attingere litteras licuit ignotum esse potest, non raro ita conjunctas reperi particulas μεν & δὲ, ut plurimis locis το μεν explicari nequeat quidem, & δὲ νερο, sed vel in versione omnino omittendæ sint, vel, cum id fieri nequeat, exprimendæ per cum-tum, et-et, quamvis-tamen, &c. Frequenter quoque post unicum μεν sæpius repetitur δὲ, ubi tamen aliarum, Latinæ vel Svecanæ, Linguarum genius non semper patitur, ut peculiari vocabulo ejus vis exprimatur; hoc vero fit, ut indicetur continuata & succesiva rei, cujns mentio habetur, series; ut infra v. II. sqq. Scilicet elegans (quod in Libro de Id. L. Gr. VIII, 8, bene observat VIGERUS) est vocularum harumce usus in conjunctione sententiarum, etiam dissimilium, atque transgressionibus in oratione faciendis.
- Ἐχει**) In potestate sua habet, quo sensu sæpius occurrit. HOM. Il. l. 507:

II.

O Puer, penes Jovem est exitus Altitonantem
Rerum omnium, cunctaque ille pro arbitrio regit.
Neque ulla hominibus est sapiens mens: sed intra prae-
sentem conclusi diem Sem-
C 2

--- Ἐχει γέγας αὐτὸς απίστας
in potestate sua est praeium, ipseque illud abstulit; XEN. Hist. Gr.
I, 6, 9.

Βαρύντυπος) Epitheton *Jovi* addi solitum ob tonitruum, quorum
arbiter esse fingebaratur, horrendum fragorem. Additur etiam *Nep-*
tuno (e. gr. HESIODI Theog. 818) ob gravem undarum sonitum.

2. 'Οτι) Quædam STOBÆI Editiones habent ὁς, contra sensum, quod
jure itaque rejiciunt STEPHANUS & GROTIUS.

Τιθησ') (pro quo nonnullæ Editt. male τιθησιν) per administrat, mo-
deratur, regit rite explicatur. XEN. Mem. Socr. I. 4. 17. Οἰεσθαι χρῆ,
τὴν φρέσκων τὰ πάντα, ἐπως ἀν αὐτῇ ἡδὺ οὐ, έτω τιθέοθαι
h. e. Existimandum est, prudentiam omnia prout ipse voluere fuerit,
moderari. Cyrop. III, 2, 30. Cf. VIG. l. c. VII, 2, 5.

'Οπη) Pr. Qua parte, qua via; unde qua ratione, quo modo. Ne-
men dativi Casus esse particulam hancce & scribendam ὄπη (sc. ὄδῶ)
statuit ZEUNIUS [(in VIG. Id. L. Gr. VII, 10, 3, not. (+))], haud
contemnenda nixus ratione, saepius nempe ad ταυτῇ (ὄδῶ) referri
ὄπη. V. e. XEN. Cyr. VIII, 3, 2. PLAT. Phæd. p. 246 (v. l. c.)

3. Νοῦς δὲ οὐκ - - οὐδὲν εἰδότες) Ita versus plane corruptos mutilos-
que ex Codd. MSS. restituit atque correxit H. GROTIUS, STEPHANUS
habet

^{5.} ΑἜι Βροτοὶ δὴ ζῶμεν, ὅυδὲν εἰδότες

Οπως ἔκαστον ἐκτελευτήσῃ Θεός.

Ἐλπίς δὲ πάντας κάθλεσιν θεῖν τρέφει,

Απεγκυτον ὁρμαίνοντας. Οι μὲν ἡμέρην

Me-

Noós δὲπ' αὐθρώποισιν ἐκ ἐφῆμεροις

Ἐσ', αλλ' ἐφημέριοις Βροτοὶ δὴ ζῶμεν.

Nec ineleganter. In Ed. STOBÆI 1543 Fol. contra versus rationem
legitur:

Noós δὲπ' αὐθρώποισι,

Αλλ' ἐφημέριοις δὴ Βροτοὶ ζῶμεν.

Quibus in Ed. STOBÆI Francof. 1581 Fol. additur versus corruptus
plane omnique carens sensu

ΑἜι δὴ Βροτὸι ζῶμεν ὅυδὲν εἰδότες

Ἐπ') Al. ἐν, quod eodem redit.

Ἐφημέροις) vel ἐφημέριοις ab ἐπι, per (cum tempus notat) & ἡμέραι,
dies, conflata vox, Diurnus. Hinc 1) Unius dici, h. e. Unicum diem
durans, breve tempus durans, fluxus, caducus; 2) ad plures dies per-
tinens, quotidianus. Ἐφημέροις vel ἐφημέριοις vocantur homines,
partim quia ad diem quasi pertineant præsentem, neque crastinum
sibi polliceri possint, quod h. i. indigitare Poëtam arbitramur, par-
tim quia breve sit vitæ tempus mortalium.

4. Δῆ). Silentibus licet Lexicis originarie valuit iam, nunc, ex qua si-
gnificatione nata vis, quam habet, monendi, adhortandi, precandi,
ita ut exprimat ferire vocem Svecic. nū, qua uti solemus, non tam
ad tempus aliquod designandum, quam alias ad quidquam facien-
dum, vel omittendum adhortaturi, vel obtestaturi. Sæpe quoque, ut
h. i. vi pollet διαβεβαιωτη̄, (præsertim ubi sequitur post nomina
Superlativa, vel ubi increscit oratio) & significat certe, utique, pro-

- Semper utique vivimus mortales, plane nescii
 5. Quem cuique finem destinaverit Deus.
 Spes vero veneribus divina cunctos alit
 Vana volventes animo. Alii felicet unum saltim diem

C 3

Si-

facto, ut THUCYD. L. I. c. 1. Κίνησις γὰρ ἀυτῇ μεγίστῃ δῆ τοῖς Ἑλλησιν ἐγένετο (v. VIG. l. c. p. 483) Hinc maximus profectus inter Græcos exhibuit. XENOPH. Cyrop. IV, 6, 11; MATTH. XIII, 23. Conf. SUIDAM in voce & VIGERUM l. c.

5. Ἐκτελευτήσῃ Finem destinaverit; ad verba: Finiverit, finem sit impositurus. Scilicet indeterminata plane esse Tempora Græcorum, Αόριστα, & nomen ipsum docet, & mille exempla. Varie itaque pro diverso contextu, per Præsens, vel Præteritum, vel Futurum tempus (Sv. warden) ut h. l.; quin etiam per additum soleo exponenda sunt. Aoristum Græcorum imitari videntur Poëtae Romani, Præterito suo perfecto indefinite posito.
6. Ἐλπίς - - τρέφει) Conferri cum his posunt EURIPIDIS:
 'Αι δὲ Ἐλπίδες βόσκοται φυγάδας, ὡς λόγος,
 Καλῶς βλέπεται γ' ὄμρασιν - -
 Cf. delicatissimos TIBULLI Elegos I., II., 7.
 Καίλλεστον θέμην) Ita correxit STEPHANUS nitorem versus restituens. In Editt. STOBEI A. 1543 & 1581 legitur καίλλεσθειν, quæ lectio, sive metrum spectes, sive sensum, depravata prorsus & adulterina judicanda est, nec itaque cum nostra concinna comparari potest. GROTIUS substituendum censet καταπίθειν, (καὶ ἐπιπίθειν) quam vocem Græcis usitatam esse, optarem ut auctoritate exemplorum, vel Lexicorum probari posset.
7. Ορμάνω) Verbum Poët. pro ὥρματω, pr. Orm: impetu fervor, ruo, irruo; deinde ad animum transfertur, ut significet: animum cum im-

Μένουσιν ἐλθεῖν, οἱ δὲ ἔτεων περιτζοπάς.
Νέωτα δὲ οὐδεὶς ὅσιος οὐ δοκεῖ βροτῶν

10. Πλούτῳ τε καγγαδοῖσιν Ἰζεσαι φίλοι.
Φθάνει δὲ τόν μὲν γῆρας ἀξιοῦ λαβὼν
Περὶ τέρμην ἵκηται τοὺς δὲ δύσηνοι νόσοι
Φθείρεσσι θυντῶν· τοὺς δὲ Ἀρεὶ δεδημένους

Πέμ-

petu quasi, ad aliquid agendum, vel deliberandum convertō, in animo verso, cogito.

8. ἐλθεῖν) Inf. V. Poët. ἐλθώ, unde ἐλθον & ἐλθε.

9. Νέωτα δὲ οὐδεὶς - Ἰζεσαι φίλοι) Si quis explicare maluerit: Nemoque est, qui non speret fore, ut pertingat, vivat in annum sequentem &c. non refragabimur; subint. scil. ἐστὸν ante Ἰζεσαι; & εἰς ante γέωτα, quod semper fere fieri observavimus.

10. φίλοι (pro quo in nonuallis Stobæi Edd. male φίλος) Abundantem atque gratum prægnanti significatione h. l. bene redditur. Habet enim φίλος præter vulgarem, qua ut nemo ignorat, est carus, amicus, gratus, significationem Hospitalis, Hospitio bene liberaliterque excipientis, quod originarie valuisse videtur: Ut Hom. Il. VI, 14;

PIND. Ol. I, 24 & 62. (Cfer. cognatum φίλεω, benigne excipiē Hospitem; e. gr. Hom. Il. VI, 15; XIII, 627; Od. IV, 29. Hinc usitatior illa Amandi notio prono fluit alveo). Annus dicitur & rerum uterum copia liberaliter excipiens h. e. illis abundans. A notione vero cari satis commodè alia cognata, proficiuntur, qua φίλος est proprius, unde factum, quod contra interpretum plurimos observatur, ut Pronominibus possestis meus, tuus, suus &c. sæpe reddi debeat; ut Tyrt. A, 26; Hom. Il. V, 155; VII, 271; XIX, 209. Neque multum abest, quin etiam hanc h. l. significationem quodammodo subesse credam.

- Sibi accesurum, multos alii amorum orbes, exspectant:
Nemoque est mortalium, qui non speret
 10. Annum proximum divitiis bonisque gratum affore.
Hunc vero præoccupat senectus ingrata, invadens
Ante terminum: mortalium alios morbi calamitosi
Interimunt: alios Marte domitos

Sub

11. Φθάνω) cum Participio atque interdum Infinitivo junctum, notio-
nem habet antevertendi, præveniendi, et per prior, vel prius eleganter
sæpe redditur. E. gr. ARISTOPH. Πλ. 685. Μὴ φθάσεις μὲ ἐπὶ τὴν
χύτραν ἔλθων ne prius, quam ego, ad ollam perveniat; ARISTOPH.
νεφελ. 1384; XEN. Cyr. III, 1, 19; VI, 2, 23; Cfr. VIG. l. c. V, 14, 2.
Ἄγηλος, ex a priv. & ζῆλος (desiderium aliquid' assequendi cum
emulatione quadam conjunctum, vel imitatio emulatoria) tale quid-
piam significat, quod nemo appetit vel imitatur, excessus, abominabilis
ingratus, despetus, miser,
Λαβέω) form. diversi. Λήβω & λαμβάνω Capio, comprehendō,
accipio.
 12. Πείν τέρμ' ἕκκται) Pr. Ante quam venerit terminus, quem sc. at-
tingere sperabant.
 13. Φθέρω) H. l. Interficio HERODOTUS in Urania (v. STEPH. Th. L.
Gr.) ἐπιλαβών δὲ λοίμος τότε τον σρατὸν καὶ δυσεντερίη καθ'
όδον ἔφθεισε: Pestis & dysenteria per iter exercitum interemit.
Φθείρομαι, pereo, pr. ire venire significat, sed in malam partem sæpe
accipitur, de iis, qui cum suo, vel aliorum damno eunt aut vagan-
tur. Vide R. F. P. BRUNCK in Notis ad ARISTOPH. ἑκκλ. 248.
Ἄγης vel Ἄγευς) Apud Poëtas veteres non raro idem significat
ac Ἐρυάλιος, E. c. Hom. Il. XVII, 210: sæpe tamen distinguunt;